PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano IIII- Edição №325-Data 10/06/2021

Esta é a Edição Nº325 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O processo licitatório n°043/2021, modalidade Pregão presencial n°026/2021, de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM 01(UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, 01 ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO, CAMINHÃO PIPA E 01(UM) TRATOR AGRÍCOLA 4X4 COM ROÇADEIRA, GRADE ARADORA E PULVERIZADOR, COM DISPONIBILIDADE DE OPERADOR PARA CONSERVAÇÃO, (PATROLAMENTO E ENCASCALHAMENTO) DAS ESTRADAS VICINAIS, LIMPEZA, OBRAS E URBANIZAÇÃO DA SEDE DESTE MUNICÍPIO – SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TRANSITO E TRANSPORTES E VIAÇÃO, OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO:

TERRAKAÇAMBA TERRAPLENAGEM LTDA - ME, CNPJ n° 25.074.491/0001-46, restou ganhadora dos itens 01, 02, 03 e 04 no valor total de R\$ 830.000.00 (oitocentos e trinta mil reais):



São Sebastião do Oeste. 10 de Junho de 2020.

Belarmino Luciano Leite Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, nesta data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 10 de Junho de 2021. Neuza Helena Meireles. Pregoeira.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório nº043/2021, modalidade Pregão presencial nº026/2021, de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM 01(UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, 01 ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO, CAMINHÃO PIPA E 01(UM) TRATOR AGRÍCOLA 4X4 COM ROÇADEIRA, GRADE ARADORA E PULVERIZADOR, COM DISPONIBILIDADE DE OPERADOR PARA CONSERVAÇÃO, (PATROLAMENTO E ENCASCALHAMENTO) DAS ESTRADAS VICINAIS, LIMPEZA, OBRAS E URBANIZAÇÃO DA SEDE DESTE MUNICÍPIO - SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TRANSITO E TRANSPORTES E VIAÇÃO, OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

TERRAKAÇAMBA TERRAPLENAGEM LTDA - ME, CNPJ n° 25.074.491/0001-46, restou ganhadora dos itens 01, 02, 03 e 04 no valor total de R\$ 830.000.00 (oitocentos e trinta mil reais):

São Sebastião do Oeste, 10 de Junho de 2021.

NEUZA HELENA MEIRELES PREGOEIRA

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, nesta data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 10 de Junho de 2021. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE — MINAS GERAIS Praça Padre Altamiro,178,-centro CEP 35.567-000

> TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

ABERTURA P.L 047/2021

SÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 047/2021, Pregão Presencial R.P. n° nº 028/2021, 19/2021. **OBJETO:** Contratação microempresas - me, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição eventual e futura de pneus novos para motocicletas e câmaras de ar, para manutenção da frota de veículos das Secretarias Municipais requisitantes. Dotações orçamentárias: 02.03.01.10.302.1001.2 027,02.03.01.10.122.1001.2020,02.03. 01.10.301.1002.2025, 02.03.01.10.305.1004.2030, 02.03.01.10.304.1003.2029 **3.3.90.30.00**, Lei Municipal nº 777 de 04 de janeiro de 2021. Entrega dos envelopes - até o dia 24/06/2021 às Informações 37-08h:00min. pelo 3286.1173. Edital no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

